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Pojemnik z e środkiem dezynfekującym d o toalet y 

Reckitt Benckise r Inc . 

New Jersey , Stan y Zjednoczon e Ameryk i 

Twórca wzor u przemysłowego : 

1. Leonard SPITZE R 2 / Robert CLAUSO N 

3/ Mathieu BARIO U 4 / Ann BONGIORN O 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia: 2 1 luteg o 2003 r 

Pierwszeństwo: 2 4 sierpni a 2002r(Wielk a Brytania ) 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t pojemni k z e 

środkiem dezynfekującym d o toalety . 
Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 

kształcie pojemnik a z e środkiem dezynfekującym d o toalety . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a którym fig. l przedstawi a pojemni k z e 

środkiem dezynfekującym d o toalety w  widok u 
perspektywicznym, fig.2 - pojemni k w widoku z  boku, fig.3 -

pojemnik w widoku z  drugiego boku , fig.4 - pojemni k w  widok u 

z przodu, fig.5 - pojemni k w widoku z  tylu, fig.6 - pojemni k 

w widoku z  góry, a  fig.7- pojemni k w  widoku z  dołu. 



Pojemnik z e środkiem dezynfekującym d o toalet y 
według wzoru przemysłowego, obejmujący korpu s ora z wieszak , 
posiada następujące cech y istotne : korpu s ma kształ t 
cylindra, n a któreg o tylne j ścianie widoczn a jes t skośna 
powierzchnia ograniczon a łukowat ą krawędzią, prz y czy m w 
polu skośnej powierzchn i znajduj e si ę kilk a wybra ń i  żeber 
mających, w  widoku z  tyłu, zarys y prostokątne. 
Od powierzchni boczne j cylindr a wystaj e k u górze wiesza k 

obejmujący czter y ramiona , z  których pierwsze osadzon e n a 

powierzchni korpusu , tworz y kąt rozwart y z  drugim 
ramieniem. Drugi e rami ę tworz y zary s kąta prostego z 
trzecim ramieniem , któr e z  kolei łączy si ę z  czwarty m 
ramieniem usytuowanym po d kątem ostry m w stosunk u d o 
trzeciego ramienia . Zakończenie czwarteg o ramieni a ma , w 
widoku z  przodu i  z tyłu, zary s koła i  jest niec o odgięte w 
stosunku d o kierunku czwarteg o ramienia . 

Części wieszak a pomiędzy ramionam i s ą łukowat o 
wyprofilowane. Wewnątrz korpus u widoczny jes t o d stron y 
przedniej elemen t o  zarysi e części koła , ja k przedstawion o 
na załączonym rysunku , fig. l do 7 . 
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